Российская Федерация
    Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2023 г.                с. Большой Монок                                               № 74

	Об определении мест для размещения площадок под твердые коммунальные отходы на территории муниципального образования Большемонокский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельным законодательным актом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет Бейского района Республики Хакасия,  администрация Большемонокского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить места для расположения площадок под ТКО согласно приложения.
	2. Признать утратившим силу постановление от 28.12.2018 № 102 «Об определении мест размещения площадок под ТКО».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Большемонокского сельсовета                                                А.П. Челтыгмашев